
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	190.000	€,	ID:	3755

72	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

45	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3755

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 190.000	€

Orientace jihovýchod

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Vzdálenost	od	letiště 58	km

Opis	nemovitosti

Tato	atraktivní	kamenná	krása	postavená	v	19.	století	byla	nedávno	zrekonstruována	a	nachází	se	pouhých
150	m	od	centra	města,	moře	a	veškerého	potřebného	vybavení.

Dům	se	skládá	ze	tří	podlaží,	propojených	vnitřními	schodišti,	a	celková	obytná	plocha	je	o	něco	méně	než
100	m2.
Dále	k	němu	náleží	dvůr,	o	celkové	výměře	90	m2,	který	je	společný	se	sousedem,	takže	majiteli	patří
polovina	dvora,	přesně	45	m2.

V	přízemí	jsou	dvě	komory	a	jedna	ložnice,	zatímco	v	prvním	patře	je	obývací	pokoj	s	kuchyní,	koupelna,
chodba	a	krásný	balkon.

Ve	druhém	patře	domu	jsou	dvě	ložnice,	chodba	a	koupelna	a	půda,	která	slouží	majitelům	jako	malá
komora.

V	domě	jsou	3	klimatizace	a	vestavěný	komínový	otvor.

Nemovitost	má	veškerou	infrastrukturu	a	prodává	se	kompletně	zařízená.

Nemá	vlastní	soukromé	parkoviště,	ale	bezplatné	veřejné	parkoviště	se	nachází	v	těsné	blízkosti	domu.








